事 務 連 絡

 令和５年９月１９日

利用団体各位

                        国立妙高青少年自然の家

                            所長 小林 朋広

スキーレンタル料金の改定について（お知らせ）

 平素より当所の事業運営について格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、標記については、これまでも諸経費の節減を図り価格の維持に努力して参りました

が、今般の燃料費・人件費などの上昇等に伴い、現行価格での提供が困難な状況となりまし

た。ついては、下記のとおり料金を値上げさせていただくことといたしました。

 利用団体のみなさまにご負担をおかけすることとなり、大変申し訳ありませんが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 適用開始時期

令和５年１２月１６日（土） ※今季のレンタル営業開始日

２ 改定後の価格   ※（ ）は従来価格からの引き上げ額

項目名 単位 料金

歩くスキーセット

（歩くスキーの板（ビンディン

グを含む）・靴・ストック）

半日 １組 610円（170円）

１日 １組 970円（310円）

２日 １組 1,090円（320円）

３日 １組 1,210円（330円）

アルペンスキーセット
（アルペンスキーの板（ビンディングを含

む）・靴・ストック）

１日 １組 1,090円（430円）

２日 １組 1,700円（600円）

３日 １組 2,060円（630円）

ウェアセット

（スキー等雪上活動用のジャ

ケット・パンツ）

１日 １組 1,090円（430円）

２日 １組 1,700円（600円）

３日 １組 2,060円（630円）

小物セット

（ニット帽子・手袋・ゴーグル）

１日 １組 490円（270円）

２日 １組 670円（340円）

３日 １組 850円（410円）

ヘルメット

（スキー等雪上活動用）

１日 １組 490円（160円）

２日 １組 670円（230円）

３日 １組 850円（300円）

 【本件担当】

国立妙高青少年自然の家  事業推進係

 〒949-2235 新潟県妙高市大字関山 6323-2

 TEL 0255-82-4321  FAX 0255-82-4325

 Mail myoko-ji@niye.go.jp